
ZARZĄDZENIE NR 954/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 26 kwietnia 2007 r.

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. określenia sposobu realizacji zadań 
Miasta Krakowa wynikających z ustawy z dnia 28 lipca 2005 r. o lecznictwie 
uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz o gminach 
uzdrowiskowych.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 3 i § 10 zarządzenia Nr 18/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
3 stycznia 2007 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa (z późn. zm.), zarządza się, 
co następuje:

§ 1

Powołuje się Zespół Zadaniowy ds. określenia sposobu realizacji zadań Miasta Krakowa 
wynikających z ustawy z dnia 28 lipca 2005 r. o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach 
i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz o gminach uzdrowiskowych (Dz. U. Nr 167, 
poz. 1399), zwanej dalej ustawą w składzie:

1) Przewodniczący Zespołu
Paweł Stańczyk  Sekretarz Miasta Krakowa

2) Zastępca 
Przewodniczącego
Andrzej Bohosiewicz  Dyrektor Biura ds. Ochrony Zdrowia

3) Członkowie Zespołu:
a) Michał Jakubczyk  Biuro ds. Turystyki
b) Ewa Szczygłowska  Wydział Architektury i Urbanistyki
c) Artur Żyrkowski  Biuro Promocji i Marketingu Miasta
d) Elżbieta Szczepińska  Biuro Planowania Przestrzennego
e) Małgorzata Mrugała  Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony 

Środowiska
f) Krystyna Śmiłek  Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
g) Marta Skalny  Wydział Strategii i Rozwoju Miasta
h) Elżbieta Baczyńska  Zespół Radców Prawnych
i) Anna Oskarbska  Biuro ds. Ochrony Zdrowia



§ 2

Do zadań Zespołu należy:
1) opracowanie harmonogramu prac niezbędnych dla sporządzenia operatu 

uzdrowiskowego;

2) określenie proponowanego sposobu i sporządzenie harmonogramu realizacji zadań Gminy 
Miejskiej Kraków w celu zachowania funkcji leczniczych uzdrowiska, w szczególności 
w zakresie:
a) gospodarki terenami, z uwzględnieniem potrzeb lecznictwa uzdrowiskowego, 

ochrony złóż naturalnych surowców leczniczych oraz czynności, których 
wykonywanie jest zabronione w poszczególnych strefach ochronnych, o których 
mowa w art. 38 ust. 1 ustawy;

b) ochrony warunków naturalnych uzdrowiska lub obszaru ochrony uzdrowiskowej 
oraz spełniania wymagań w zakresie dopuszczalnych norm zanieczyszczeń 
powietrza, natężenia hałasu, odprowadzania ścieków do wód lub do ziemi, 
gospodarki odpadami, emisji pól elektromagnetycznych, o których mowa 
w odrębnych przepisach;

c) tworzenia warunków do funkcjonowania zakładów i urządzeń lecznictwa 
uzdrowiskowego oraz rozwoju infrastruktury komunalnej w celu zaspokajania 
potrzeb osób przebywających w gminie w celu leczenia uzdrowiskowego;

d) tworzenia i ulepszania infrastruktury komunalnej i technicznej przeznaczonej 
dla uzdrowisk lub obszarów ochrony uzdrowiskowej, związanej ze spełnieniem 
warunków, o których mowa w art. 34 ust. 1 pkt 5 ustawy;

3) opracowywanie innych zagadnień związanych z przedmiotem prac Zespołu.

§ 3

1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący, prowadząc posiedzenia Zespołu.
2. Zespół działa kolegialnie, podejmując decyzje na posiedzeniach plenarnych.
3. Posiedzenia plenarne są protokołowane.

§ 4

1. W pracach Zespołu w zależności od potrzeb, mogą uczestniczyć również inne osoby 
nie będące jej członkami, zapraszane przez Przewodniczącego Zespołu, celem konsultacji 
i wydawania opinii.

2. Przewodniczący Zespołu może tworzyć spośród członków Zespołu oraz osób 
nie będących członkami Zespołu zaproszonych do udziału w pracach Zespołu grupy 
robocze w sprawach należących do zadań Zespołu, określając ich nazwę, skład, zakres 
działania oraz tryb pracy.

§ 5

Obsługę kancelaryjno – biurową Zespołu zapewnia Biuro ds. Ochrony Zdrowia.



§ 6

Zespół zakończy pracę po przedłożeniu Prezydentowi Miasta Krakowa harmonogramu 
realizacji zadań Gminy Miejskiej Kraków w celu zachowania funkcji leczniczych 
Uzdrowiska Swoszowice oraz harmonogramu prac niezbędnych dla sporządzenia operatu 
uzdrowiskowego do dnia 29 czerwca 2007 roku.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
                         / - /   


